PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

YIAV/14:•.

EDITAL N° 016/2003

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA E A
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto n° 037/2003, e considerando o disposto na Portaria n° 121/2003, de 15 de
abril de 2003, resolvem:

'tornar Público, o resultado final das provas escritas dos
candidatos aprovados no Teste Seletivo, objeto do Edital n° 009/2003, para fins de contratação de
pessoal por prazo determinado, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho - C.L.T.,
previsto na lei municipal n° 2.550 de 10 de abril de 2003, na área de atuação do Executivo
Municipal, cujas inscrições, nomes e notas seguem relacionadas abaixo:

Emprego Público: AGENTE DE SAÚDE -40 Iloras/Semanais

t -/,99 --
I_ 0L07.309 GIZELE RIBEIRO DOS SANTOS 	 I  7,99 4_ 	19°

h
: 	01.07.212 WILSON MIRANDA DE FREITAS 	 4_7,99 I 	20°

01.07.146 JEFFERSON MIRANDA DE FREITAS 	I 7,99  I 	21°
T 01.07.066 MARCELO PERA.NTONI DA CRUZ 	_I_ 7,99  I
E  01.07.150 ALVARO BARBOSA DA SILVA 	 ! 7.99

22°
22°

I 	01.07.208 ELENEIDE RIBEIRO DE FIGUEIREDO 	7,99 	 23°
I 	01.07.034 GUIOMAR KADES DE °LIVE 	 1_7,99 	 24°
n01.07.172 I SIMONE LUIZ DE MORAES 	 I 7,99 	 25°
I 	01 07.296 ELISANGELA ZACARIAg   7 99 	 26°
! 	01.07.060 MARINEIDE DE SA 1_ _ _ 	. 	 _1  7,99 . 	27°
Folha 1

ITsiSCRIÇA

H01.07.162
- 0107087

01.07.254
I 	01.07.058
L 01.0727!
n 01.07.005 I
I 	01.07.067
L 01.07.274

01.07.020
I 01.07.349

01.07.139
01.07.032

! 	01.07.270
01.07.317

i_01.07.186
01.07.163

L 01.07.224
01 07.024

01— 	NOME DO CANDIDATO —11  NOT/V-  CLASSIFICACAO
4.—  l GERALDA AP' DE MENDONÇjk SANTOS _i_ 9,33 j_ 	io

LUZIA LUCIA LUSTOZA BRANDÃO 	I  9,33 	 2°
_i_ALETHEIA PATRICIA BUSCH 	 I 8,99 	 3°

I ELINEIA DE FATIMA PREZE 	 _i.  8,99 	 4°
JEFFERSON GEOVANIN1 FREEI.° 	I 	6 I 	5°

_i_EVERALDO VIEIRA DE OLIVEIRA 	I 8,66  	6°
I LUCIANY ZAGHI 	 i 8,66 	 7°
I JOSE SEVERINO SOBRINHO 	 I 8.66 4_ 	8°
ANA 	MARIA BON1LHA 	 1 8,66 :
ANGELA MARIA BARBOSA • 	 8,66 .

FALITA GARDIM DE ALMEIDA 	— —E — -- 4  8,3Y 'I±
VALDIRENE BERAIDO - • . * 	- 	I 13d3c- " ,
VALDENIR ALVESDELMONDES 	_1_ 8,33 ; 	13°

T 	14° fi

ALEXANDRE

r  ), A, ctl FC I' AADC
DE ANDRADE

I AFS TDI NERAADD  EE  O

MENDONÇA

L  I V E,  1R A . , 	!H :3333, .

15°

_4'8,33 	16°

ITIVIAN DAYANE CHAGAS DE SOUZ/V . ! ; _7;994( 	17°
NILDA DO CARMO  	 18"

10°
11°
12°

o

r(;11.07.130 	MAYKON 	LUIZ 	BOGNIOTTI
-  01.07.063 SILVIA CRISTINA BARBOSA MARIANO 	 [

1 	01 07.187 MARILDA  CANDIDO DOS SANTOS

01.07 352 DENAIR ROSA DA MOTA
01.07.098  MARIA APARECIDA DA COSTA
01 07.334 ROGERIO PANSIERI
01 07.259 ROSINEIA ARNEIRO BOSCARATO
01.07 331 	MARIA DA SILVA
01.07.124 MARINE1DE DAS MERCES BRUNO
01.07.281 	IVANI ALVES DE ALMEIDA
01 07.122 NUBIA LOPES  DE FREITAS

6,99
	 730

6,99

74°

6,99

75°

6,99

76°

6,99

77°

6,99

77°

6,99

78°

6,99

79°

6,99

80°

6,99

81°

6,99

82°

6,99

83°
	6,99

83°

6,99

84°

6,99

85°
	6,99

86°

6,99

87°
6,99 	 88°
6,99
6,99
6.99
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66
6,66

89°
90°
91°
92°
930
94°
950

96°

970
98°
99°
100°
101°
102°
	103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
I  16°
117°
118°

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 ••••••••••.. •

Ittt 4IiPj.à.

01  07 222  RENATA BARBIRESKI
01.07.263 JULIANA  CRISTINA DE SOUZA
01 07 039  MARCIA APARECIDA DA SILVA
01 07 154 FRANCISCA PEREIRA BITENCOURT
01 07 357 ISMAIR JOSE DE SOUZA
01.07.192 ANDREA SILVIA DE SOUZA
01 07 319 JANE MARIA VIANA KLOSTER
01 07 104 RONNYE P DA SILVA PRIORE
01.07 159 REGINALDO GONÇALVES
01.07.216 RICARDO DA SILVA BARBOSA
01.07 182 FERNANDA DE LIMA SANTOS
01.07. 170 LUCIANA APARECIDA DE ANDRADE
01.07.043 LUCIENE BATISTA DE LIMA
01 07 307 CELIA FATIMA TEODORO GOMES
01 07.160 ROSICLER APARECIDA DE LIMA
01.07.115 FABIO FERREIRA DA SILVA
01.07.079 TATIANA  REGINA DA SILVA
01.07.330 DANIELLE CHECO
01  07 287 LUCIMARA DE SOUZA LIMA
01 07 022  CRISTIANE  ATANASIO
01.07.231 	VANI PINHEIRO JARDIM
01.07.337 ADRIANA BORGES DOS SANTOS
01.07.069 GISLAINE PEREIRA SANTANA
01.07.210  SIMONE SLAVIEIRO
01.07.157 EDILAINE AVELIN A PRADO
01.07.019 JOSIELEN PROENÇO NOVAICOWSKI
01.07.316 SERES ROMANO
01.07.179 CRISTIANA APARECIDA DE  OLIVEIRA
01.07.354  LUCIA DE FATIMA MENDONÇA
01.07.223 ADALVA  FERREIRA DOS SANTOS
01.07.358 ILS1ANA CRISTINA ALVES FAGUNDES
01.07.286 IRENE BARBOSA DA SILVA
01.07.077 CLAUDIA ANDREIA T. DA SILVA
01.07.046  CARLOS RODRIGO MARCHI
01.07.062 VANILDE  MARTINS FERREI
01.07.108 ISRAEL RODRIGUES DE A
01.07.042 SARA RAMOS DE OLIVEI

Folha 3

6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
6,33
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5.99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5-99

156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°

150"
151°
152°
153°
154°

148°

155°

144°
145°
146°
147°

149°

137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°

119°
120°
121°
122°
123°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

01.07.097 1\1ECI DOS SANTOS FONSECA
01.07.220  JOSIANE DA CONCEIÇÃO MOTA
01.07.175 VIVIANE LIZANDRA  PEREIRA
01.07.117 MARILZA SAMPAIO DA SILVA
01.07.003  MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA

I 	01.07.258  MARCIA REGINA AI,VES CALDERARI
01.07.125 OSEIAS UCHOA  DE AMORIM
01.07.235 ANA  CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
01.07 219  ELISANGELA LOURENÇO NERY

1- 01.07.201 VALDENIR DOS SANTOS
01.07.291 ROSANGFLA APARECIDA BISCAINO
01.07.350  TATIANE  LOPES DOS SANTOS
01.07.134 LIVERCINA VIEIRA SILVA
01.07.132  ORMINDA ARRUDA  LEMOS
01.07.248 SIRI,EI MARIA DA COSTA
01.07.300  SARA RODRIGUES DE CARVALHO
01.07 181

PRISCILA SILVA DOS SANTOS
01.07.015 KELLEN CRISTINA ROCHA
01.07.085 ISIDORO SILVIO BELICE NETO
01.07,266 HENRY DE MIRA COSTA
01.07.238 VANESSA I IELENA  MENDES DA SILVA
01.07,093 DANIELA TEOFILO FERREIRA
01.07.35! TATIIIANE FERNANDA DA COSTA
01.07.245 JOÃO CARLOS ALVES
01.07.013 MATILDE JOSÉ DE ARAÚJO
01.07.323 ANA LUCIA SILVESTRE
01.07.094 CELSO BATISTA RIBEIRO

r 01.07.165 IONE APARECIDA DA SILVA
01.07.082 ZENAIDE GOMES CORDEIRO
01.07.312 VALERIA RIBEIRO PEREIRA
01.07.137  VANIA CAETANO TELES

b_

 01.07.253 NEIDE BIGOTTO
01.07.202 NILTON ALVES DE MEDEIROS
01.07.140 SANDRA V. DE MELO FERNANDES
01.07.118 MARIA MARCIA ARAUJO
01.07.345 MARCIA SALVADOR
01.07.173  EDSON DE MELO
01.07.171 MARIA APARECIDA NOVAIS PAULO
01.07.072 MARCELA MARQUES
01.07.102  MARIA DAS GRAÇAS MILOCA
01.07.169 ROMILDA ROSE NAVARRO

-01.07.204 VALDIRENF. AMARAL COSTA
01 07 200 VAI,DENIR PACCE
01 07 065 	LILIAN ALVES  DA SILVA
01 07 290 TANIA APARECIDA  DA SILVA
01 07 109 MARIA DF  FATIMA VAN O A
01 07 279 SANDRA MARIA M. PASQUÁ

st ' 01.07.239 EDUARDO ALVES SIQUE
Folha 4

E 01.07.283  DANIELA NUNES CARNEIRO

r 01.07.035
! 01.07.158
I 01.07.313

I MIRYAN PEREIRA

HILMA MODESTO DE ASSIS
ADRIANA NEIVA

182°
183°
184°
185°
186°
186°
187°
187°

188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°
197°
198°
199°
200°
201°
202°
202°
203°
204°
205°

206°
207°
208°
209°

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99

•••=1.-

VPU:14

166'
166°
167°
168°
169°
170°
171°
	172°

173°
	174°
175°
176°

177°
178°
179°
180°
181°

01.07.177  AURENIR FERREIRA DE SOUZA

H01.07.092  CRISTIANE SANTOS DIAS
01.07.166 F.LVIRA DE SOUZA QUINTELA
01 07 002 FERNANDO CESAR FARIAS DE SOUZA
01.07.256 ANDREIA DUTRA FERRAZ 	 5,66
	01.07.129  EVELYNE DE CASTRO DIAS 	 5,66
01.07.030 CLAUDIA VERR1 NOVAK 	 5,66

5,66
5,66
5,66
5,66

JOSE RODRIGO DOS SANTOS 	 5,66
IRACI AQUINO GOMES 	 5,66

01.07.111 	ELIZANGELA SILVA DA CONCEIÇÃO 	5,66
01 07.252 MARIA HELENA PERISSATO 	 5,66

r 01 	07 152

01.07.249 ELIANE DE SOUZA AMORIM

r
01.07.275 MARIA LUZA DE LIMA
01.07.234 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA
01.07.348 CLAUDIMEIRE SIMONE DE OLIVEIRA
01.07.194

01.07.036 SEBASTIANA TRIUNFO 	 5,66
01.07.282 CLAUDIA  GONÇALVES 	 5,66
01.07.305 	SONIA CARLOS 	 5,66

: 01 07.164 ROSEMEIRE  DE SOUZA
I 	01.07.303 CARLOS ALVES JUNIOR
1 	01 07 138 JESSICA DOS ANJOS LOPES

1 5,66
_ 5,66

5,66
1- 	. 01.07.031 	LUIZ DONIZETI DE  MELO 	5,66

01.07.302  VALDELICE SELVARO 	 5,66
01.07.033 ELISANGELA DE OLIVEIRA 	 5,66
01.07.073 VERA LUCIA PASSOS DUTRA   5,66
01.07.273  MARIA APARECIDA MARTINS SCALCO 	5.66

1

01.07 207 ROSILAINE  DA SILVA GOMES 	 5,66
- 01 07.105 VALTER PEREIRA DA CUNHA 	 5,66

01.07.184 	ELIANA DA SILVA 	 5,66
01.07.091 	BEATRIZ LUZA DA SILVA 	 5,66
01.07.198 DAMARES  SANTOS  DE  LIRO 	5,66

1 	01.07.038 	SUELY IZABEL LUIZ 	 5,66
' 	01.07 278 ROSEMEIRE DA SILVA 	 5,33
; 	01.07.078 MARIA JOSE BARRETO FARIA 	 5,33

L.
01.07.113 	ROSANGELA G. DE  OLIVEIRA 	 5,33

HOI 07.084 PEDRO ADRIANO FERREIRA 	 5,33
I 	01.07.086  IVANERE FERREIRA DE LIMA ALVES 	5,33
t
i 	01.07.112 MARGARIDA MARIA P.  DA C. CASTRO 	5,33
) 	01.07.225 GISI.AINE PEREIRA DOS SANTOS  5,33

01.07.242 SANDRA APARECIDA CARLOS ROSSI 	5,33
01.07.188  DAIANE FARAFI SERRATO SILVA 	 5,33
01.07.153 	NEUSA ASSUNSAO CIPRIANO 	 5,33
01.07.240 1  IRACI DOS REIS 	 5,33
01.07.295  _IANGELA MARIA FRANCISCOa 	 5,33

Folha 5

I 	01 07.213

I 01.07.246

r
01.07.190

01.07.142

01.07.088

01.07.074

01.07.096

1_01.07.247

01.07.353

01.07.054

	01.07.014

01.07.133
E0107284

r 01.07.237

01.07.297

r01  07.126
01.07,041
01.07 306

01 07  318
01 07  145
01 07 151
01 07 017

01.07.016

01.07.026

01.07.269
1_01.07.197  L 01.07.044

01  07 106

H 01  07 070
01 07.121

01.07.004
01.07.045

01 07 280

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA ti•••1~

ESTADO DO PARANÁ
ICH4172.;

IVANIIDA DOS REIS 5,33 210°
CARLOS ANTONIO CALVA() 5,33 211°
JACKELINE MARCHIOTTI 5,33 212°
LAURO MARCEL SILVESTRE ESTE VES 5,33 213°
RICARDO PEREIRA DA SILVA 5,33 214°
LUCIANE CONSTANTINO DA SILVA 5,33 215°
ALEXANDRE PINA DE SOUZA 5,33 216°
CLEONICE AP.TORRES DA SILVA 5,33 217°
GILDA VALDEVINO DA SILVA 5,33 218°
IVONETE RODRIGUES DOS SANTOS 5,33 219'
JACIRA JOSÉ DA ROCHA 5,33 220°
ANDREIA DE FATIMA ARAUJO GOMES 5,33 221°
ROSINEIA XAVIER DOS SANTOS 5,00 222°
LUS1A DE FATIMA DE AZEVEDO 5,00 223°
SILVANA JOSE 5,00 224°
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 5,00 225°
HELEN CRISTINA DE CAIBAS 5,00 226°
IGNEZ TALITA PEDRINI 5,00 227°
CLAUDIO PEREIRA 5,00 228'
JESSICA CASSIANA DA SILVA 5,00 228°
JANAINA CRISTINA PAIVA 5,00 229°
ADRIANA RODRIGUES GOMES 5,00 230°
MARCELO BERNARDO 5,00 231°
11.MA DE ALMEIDA 5,00 232°
RITA DE CASSIA FREIRES 5,00 233°
DENISE LIMA DE CANLPOS SERENO 5,00 234°
EDER JONATIIAN BERTHI 5,00 235°
MARIA INES FLORI DA COSTA 5,00 236°
CLEUSA DA SILVA 5,00 237°
MIQUELANGELO GUEDES PIRES 5,00 238°
ROSILDA PEREIRA DO LAGO 5,00 	 239°
WAGNER SIQUEIRA MORAES 5,00 	 240°
MARIA GLACI ALFARO THEODORO 5,00 	 241°

II. De acordo com o item 3.5 do Edital n° 009/2003, foram
adotados os seguintes critérios de desempate:

a) Obtiver a maior nota na prova de Conhecimentos específicos;

b) Obtiver a maior nota na prova de Língua Portuguesa;

c) Obtiver a maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;

d) Obtiver a maior nota na prova de Matemática;

e) O candidato com maior enca o família,"

Folha 6

PREFEITURA AL DE UMUARAMA
ClitirtriM

de 2003

SCANAVACA
icipal

OVOTO
ministra cão

TADONORI YOJJIOVIAMA
issão Especial de leção de Pessoal

TO

Folha 7

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO DE  OG  /  6  /20 °3
DE N°  ?11Q6

UMUARAMA,  O°  .1 6 /2003

MCA,t- PovALL NeAgA
DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007